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AFBR-5903Z
Beschreibung: TXRX OPT FE MTRJ 2X5DIP

Hersteller: Avago Technologies (Broadcom Limited)

Auf Lager: Neues Original, 100 St. Lager verfügbar.

Zitat: RFQ

AFBR-4594Z
Beschreibung: POLISHING KIT

Hersteller: Avago Technologies (Broadcom Limited)

Auf Lager: Neues Original, 500 St. Lager verfügbar.

Zitat: RFQ

AFBR-709SMZ
Beschreibung: 10G SFP+ SR TXRX MOD 300M/400M

Hersteller: FIT (Foxconn Interconnect Technology)

Auf Lager: Neues Original, 100 St. Lager verfügbar.

Zitat: RFQ

AFBR-57R6AEZ-HP1
Beschreibung: AFBR-57R6AEZ-HP1 AVAGO DIP

Hersteller: Avago Technologies (Broadcom Limited)

Auf Lager: Neues Original, 100 St. Lager verfügbar.

Zitat: RFQ

AFBR-5205PZ
Beschreibung: TXRX ATM/SONET/OC-3 SC 1X9

MEZZ

Hersteller: Avago Technologies (Broadcom Limited)

Auf Lager: Neues Original, 600 St. Lager verfügbar.

Zitat: RFQ

AFBR5803Z
Beschreibung: AFBR5803Z AVAGO DIP

Hersteller: Avago Technologies (Broadcom Limited)

Auf Lager: Neues Original, 100 St. Lager verfügbar.

Zitat: RFQ

AFBR-5710APZ
Beschreibung: TXRX OPTICAL SFP IND BAIL LATCH

Hersteller: FIT (Foxconn Interconnect Technology)

Auf Lager: Neues Original, 200 St. Lager verfügbar.

Zitat: RFQ

AFBR-57R5APZ
Beschreibung: TXRX OPT SFP 4/2/1GBD 850NM

Hersteller: FIT (Foxconn Interconnect Technology)

Auf Lager: Neues Original, 800 St. Lager verfügbar.

Zitat: RFQ

AFBR-5903AZ
Beschreibung: TXRX OPT FE MTRJ EXT TEMP

2X5DIP

Hersteller: Avago Technologies (Broadcom Limited)

Auf Lager: Neues Original, 300 St. Lager verfügbar.

Zitat: RFQ

AFBR-5601Z
Beschreibung: TXRX GBIC 1.25GBE 850NM

Hersteller: Avago Technologies (Broadcom Limited)

Auf Lager: Neues Original, 300 St. Lager verfügbar.

Zitat: RFQ

AFBR-5710ALZ
Beschreibung: TXRX OPTICAL SFP IND STD LATCH

Hersteller: FIT (Foxconn Interconnect Technology)

Auf Lager: Neues Original, 100 St. Lager verfügbar.

Zitat: RFQ

AFBR-5803AQZ
Beschreibung: TXRX ETHERNET 3.3V SC 1X9

Hersteller: Avago Technologies (Broadcom Limited)

Auf Lager: Neues Original, 100 St. Lager verfügbar.

Zitat: RFQ

AFBR-700SDZ-ELX
Beschreibung: AFBR-700SDZ-ELX AVAGO DIP

Hersteller: Avago Technologies (Broadcom Limited)

Auf Lager: Neues Original, 100 St. Lager verfügbar.

Zitat: RFQ

AFBR-HUS100Z
Beschreibung: AFBR-HUS100Z AVAGO guangxian

Hersteller: Avago Technologies (Broadcom Limited)

Auf Lager: Neues Original, 2000 St. Lager verfügbar.

Zitat: RFQ

AFBR-79EQDZ
Beschreibung: TXRX QSFP 40GBE 4CH PLUGGABLE

Hersteller: FIT (Foxconn Interconnect Technology)

Auf Lager: Neues Original, 100 St. Lager verfügbar.

Zitat: RFQ

AFBR-83PD20Z
Beschreibung: AFBR-83PD20Z AVAGO NA

Hersteller: Avago Technologies (Broadcom Limited)

Auf Lager: Neues Original, 100 St. Lager verfügbar.

Zitat: RFQ

AFBR-5803ATZ
Beschreibung: TXRX OPT 1X9 100MBPS ST EXT

TEMP

Hersteller: Avago Technologies (Broadcom Limited)

Auf Lager: Neues Original, 200 St. Lager verfügbar.

Zitat: RFQ

AFBR-57R5AEZ
Beschreibung: TXRX OPT SFP DGTL 850NM

Hersteller: FIT (Foxconn Interconnect Technology)

Auf Lager: Neues Original, 100 St. Lager verfügbar.

Zitat: RFQ

AFBR-79EEPZ
Beschreibung: 40G QSFP+ SR4 TXRX MOD 300M

MMF

Hersteller: FIT (Foxconn Interconnect Technology)

Auf Lager: Neues Original, 100 St. Lager verfügbar.

Zitat: RFQ

AFBR-5205Z
Beschreibung: TXRX ATM/SONET/OC-3 SC 1X9

Hersteller: Avago Technologies (Broadcom Limited)

Auf Lager: Neues Original, 100 St. Lager verfügbar.

Zitat: RFQ

AFBR-785BEPZ
Beschreibung: RECEIVER 12CH PAR PLUG

Hersteller: FIT (Foxconn Interconnect Technology)

Auf Lager: Neues Original, 100 St. Lager verfügbar.

Zitat: RFQ

AFBR-57D9AMZ
Beschreibung: TRANSCEIVER

Hersteller: FIT (Foxconn Interconnect Technology)

Auf Lager: Neues Original, 900 St. Lager verfügbar.

Zitat: RFQ

AFBR-57J5APZ
Beschreibung: TXRX OPT SFP DGTL 850NM IND

Hersteller: FIT (Foxconn Interconnect Technology)

Auf Lager: Neues Original, 100 St. Lager verfügbar.

Zitat: RFQ

AFBR-5803ATQZ
Beschreibung: TXRX ETHERNET 3.3V ST 1X9

Hersteller: Avago Technologies (Broadcom Limited)

Auf Lager: Neues Original, 500 St. Lager verfügbar.

Zitat: RFQ

AFBR-HUD500Z
Beschreibung: CBL FIBER OPTIC POF 500M

Hersteller: Avago Technologies (Broadcom Limited)

Auf Lager: Neues Original, 2000 St. Lager verfügbar.

Zitat: RFQ

AFBR-2624Z
Beschreibung: RCVR OPT DC-50MBD 1MM POF

Hersteller: Avago Technologies (Broadcom Limited)

Auf Lager: Neues Original, 300 St. Lager verfügbar.

Zitat: RFQ

AFBR-5903EZ
Beschreibung: TXRX ETHERNET 125MBD MMF 2X5

Hersteller: Avago Technologies (Broadcom Limited)

Auf Lager: Neues Original, 300 St. Lager verfügbar.

Zitat: RFQ

AFBR-57M5APZ
Beschreibung: TXRX DGTL DIAGNOSTIC PLUG ETH

Hersteller: FIT (Foxconn Interconnect Technology)

Auf Lager: Neues Original, 200 St. Lager verfügbar.

Zitat: RFQ

AFBR-HUD100Z
Beschreibung: AFBR-HUD100Z AVAGO guangxian

Hersteller: Avago Technologies (Broadcom Limited)

Auf Lager: Neues Original, 2000 St. Lager verfügbar.

Zitat: RFQ

AFBR-5805Z
Beschreibung: TXRX ATM SONET OC3 3V SC 1X9

Hersteller: Avago Technologies (Broadcom Limited)

Auf Lager: Neues Original, 900 St. Lager verfügbar.

Zitat: RFQ

Die Spezifikationen von AFBR-HUS500Z

Teilenummer AFBR-HUS500Z Hersteller / Marke Avago Technologies (Broadcom Limited)

Serie AFBR Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau (MSL) 1 (Unlimited)

Verpackung Spool Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C

detaillierte Beschreibung Fiber Optic Cable Black POF 1640.4' (500.0m) Bewertungen -

Art POF Eigenschaften -

Stil Standard Länge 1640.4' (500.0m)

Biegeradius 35mm Jacke (Isolierung) Material Polyethylene (PE)

Kerndurchmesser - Verkleidungsdurchmesser -

Jacke (Isolierung) Durchmesser 0.087" (2.21mm) Zerreißfestigkeit -

Dämpfung - Art -0.19dB Refractive Index - Kern 1.492

Brechungsindex - Verkleidung 1.42 Mantelfarbe Black

Numerische Blende 0.48 Bestandsmenge 2000 pcs Stock

Kategorie Kabel, Drähte > LWL-Kabel Beschreibung CBL FIBER OPTIC POF 500M

Bleifreier Status / RoHS Status Bleifrei / RoHS-konform   

In AFBR-HUS500Z enthaltene Keywords

Sie können auch interessiert sein:

WWW.IC-COMPONENTS.COM

Email: Info@IC-Components.com
TEL: 00 852 - 30501935
FAX: 00 852 - 30501945

Adresse: 6H Block 1, Sherwood Court, Villa Kingswood, Tin Shui Wai, neue Territorien, Hongkong

IC Components Ltd ist Distributor von ICs und Kondensatoren Electronic Components @ 2018

AFBR-HUS500Z Details PDF

Hersteller Teilenummer: AFBR-HUS500Z

Hersteller / Marke Avago Technologies (Broadcom Limited)

Teil der Beschreibung: CBL FIBER OPTIC POF 500M

Datenblätter: AFBR-HUS500Z.pdf

Bleifreier Status / RoHS Status: Bleifrei / RoHS-konform

Zustand des Lagers: Neues Original, 2000 St. Lager verfügbar.

Liefern von: Hong Kong

Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS
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